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ETAT NOMINATIF POUR LA RÉMUNÉRATION DES CHERCHEURS ASSOCIÉS    

IMPLIQUÉS DANS LES PROJETS DE RECHERCHE CNEPRU DE L’UNIVERSITÉ AU TITRE DE L’EXERCICE BUDGÉTAIRE DE  

L’ANNÉE ……… - PÉRIODE : DU 01/10/ 2014 AU 31/ 12/ 2014) 

 

Intitulé du projet :  

 

Responsable du Projet :  

Projet agrée pour une durée de trois (03) années à compter du :   

Code du projet :  

N° NOMS ET PRÉNOMS 
DIPLÔME DE 

BASE 

GRADE 

ACADEMIQUE 

GRADE 

CHERCHEUR 

ETABLISSEMENT 

DE 

RATTACHEMENT 

NOMBRE DE 

MOIS 

MONTANT 

MENSUEL DE LA 

REMUNERATION 

(DA) 

MONTANT 

GLOBAL DE LA 

REMUNERATION 

(DA) 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

       Total  
DE : Docteur d’état – D : Docteur – M : Magister – Prof. : Professeur – MC-A ou –B : Maître de Conférences A ou B - MA-A : Maître Assistant A - MA-B :Maître Assistant B. 

DR : Directeur de Recherche – MR : Maître de Recherche – CR : Chargé de Recherche – AR : Attaché de Recherche 

Le chef de projet               Le Recteur 


